Theodericus³⁾ obiit anno domini MCCLXXXV. Helena uxor ejus.

Fridericus Clemme anno domini MCCCVIII⁴⁾.

Domna Agnes uxor Hen[rici] obiit anno domini MCCLXXVIII.

Domna Mechthildis⁵⁾ anno domini MCCCXLVI.

Fridericus marchio Missnensis obiit anno domini MCCCXLIX⁶⁾.

Et genuerunt IX pueros, quinque filios et III filias.

Filii: Elisabet, Beatrix, Anna, Clara.

Filios: primum Fridericum. II. Fridericum. III. Balthasar. IIII. Ludewicum. V. dictum Wilhelmum.

Spalte b.

Fridericus⁷⁾ anno domini MCCCXVI. Et Elisabet mater predicti
Clemmonis⁸⁾ MCCCXXXIII.

²⁾ Albertus *Hs.* Abrecht der Unartige starb übrigens 1311.

³⁾ chod' *Hs.*

⁴⁾ Friedrich der Kleine † 1316: unten wird sein Todesjahr richtig angegeben.

⁵⁾ Gemahlin Friedrichs des Ernsthaften.

⁶⁾ Dahinter ist ausgestrichen: et domna Mechthildis anno domini MCCCXLVI.

⁷⁾ Clem oder der Kleine. Durch einen Querstrich (irrtümlich) mit Theodericus und Helena verbunden.

⁸⁾ elemois *Hs.* Et — MCCCXXXIII ist ein Zusatz von anderer Hand.

Thiecmann anno domini M^{CC}CVII⁹⁾.

Hen[ricus] anno domini ¹⁰⁾.

Fridericus claudus anno domini ¹¹⁾.

Marchio Tute anno domini M^{CC}CXCIX ¹²⁾.

Helena mater ejus uxor Theoderici ¹³⁾ anno domini M^{CC}CLIII.

Zen lone sullit ir mich nuwe cleidin. das uch got behute for
allim leide, anno domini M^{CC}CLVII¹⁴⁾. Quod fiat sine dubio ¹⁴⁾.

Fridericus ¹⁵⁾ dominus noster duxit filiam Ludewici imperatoris
et genuit V filios: Fridericum primum in Roeheliez, sepultum in
Misna in summo ¹⁶⁾ anno domini . . . ¹⁶⁾; Fridericum II^m Dresden in die
S. Burkardi a. d. M^{CC}CXXXII ¹⁷⁾; Balthasar III^{um} in Wisinfelez in
die sancti Thome ¹⁸⁾ anno domini M^{CC}CXXXVI; Ludewicum III^{um} in
Wartberg Mathie ¹⁹⁾ anno domini M^{CC}CXLI; Wilhelmum Dresden
in octava Christi ²⁰⁾ domini nostri anno domini M^{CC}CXLIII. Item III
filias: prima Elisabet in Wartberch in die sancte Cecilie ²¹⁾ anno
domini M^{CC}CXLIX; Beatricem secundam in Wartberg in die sancti
Egidii ²²⁾ anno domini M^{CC}CXXXIX; Anna et Clara III^a et III^a
in Dresden Donati ²³⁾ anno domini M^{CC}CXLV.

Donna Beatrix vestita est in Suseliez anno domini M^{CC}CL
anno infra octavam nativitatis sancte Marie ²⁴⁾, donna Anna anno
domini M^{CC}CXLV in divisione apostolorum ²⁵⁾ et venit cum sua
nutrice ad claustrum.

Provincia Saxonie habet loca fratrum XC. custodias XII, loca
dominarum VII. Bohemie loca fratrum XLII. custodias VII, loca
dominarum XI. Austrie custodias VI, loca fratrum XX, loca domi-
narum XIII. Ungarie custodias VIII, loca fratrum XLIII,
dominarum III.